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Державне підприємство

"НДПІ Містобудування"

м. БОЯРКА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
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ЕКСПЛІКАЦІЯ:

1. Житловий багатоквартирний будинок

2. Магазин "Фора"

3. Стоматологія

4. Магазин продовольчих товарів

5. Ринок

6. Фотоательє

7. ТП

8. Дитячий майданчик

9. Зупинка громадського транспорту

10. Майданчик для збору побутових відходів

11. Відкриті автостоянки для тимчасового

зберігання автомобілів

12. Відкриті автостоянки для тимчасового

зберігання автомобілів маломобільних груп

населення

13. Майданчики для відпочинку

1

2

3

4

4
6

5

5

7

8

9

9

9
9

10

12
11

11

13
13

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ

ОБМЕЖЕНОГО КОРИСТУВАННЯ

ГРОМАДСЬКОЇ ЗАБУДОВИ

БАГАТОКВАРТИРНОЇ ЖИТЛОВОЇ

ЗАБУДОВИ

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

ТЕРИТОРІЇ:

ІСНУЮЧІ ПРОЕКТНІ

РОЗРОБКИ ДПТ

М. БОЯРКА

МЕЖІ:

ІНЖЕНЕРНИХ СПОРУД

ГОСПОДАРСЬКИХ БУДІВЕЛЬ

ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ

СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

ОХОРОННИХ ЗОН ІНЖЕНЕРНИХ

СПОРУД

МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ ЗБОРУ ТПВ

МОЩЕННЯ

ПРИЛЕГЛИХ НАСЕЛЕНИХ ПУНКТІВ

СХЕМА ІНЖЕНЕРНОЇ ПІДГОТОВКИ ТЕРИТОРІЇ ТА

ВЕРТИКАЛЬНОГО ПЛАНУВАННЯ
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ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ:

ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

ЗАКРИТОЇ ДОЩОВОЇ

КАНАЛІЗАЦІЇ

ВЕРТИКАЛЬНЕ ПЛАНУВАННЯ:

168.80

168.80

ПРОЕКТНІ ВІДМІТКИ ЗЕМЛІ

ІСНУЮЧІ ВІДМІТКИ ЗЕМЛІ

   УХИЛ, ‰

ВІДСТАНЬ, м

К2 К2

ДОЩОПРИЙМАЛЬНИЙ

КОЛОДЯЗЬ


